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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMIERISE
PER ARSIMIN, SPORTIN DHFE RININI

Nri(( “2| Prot.

Tirané, mé 4}7 ? . 2021

[.énda: } Dérgohet urdhri pér njohje dhe zbatim

AGJENCISE SE SIGURIMIT T CILESISE NE ARSIMIN F LARTE
Adresa: Rruga e Durrésit Nr. 2] 9 Tirané

QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE
Adresa: Bulevardi Zhan D’ Ark. Ny 23, Tirané

QENDRES NDERINSTITUCIONALE TE RRJETIT AKADEMIK SHQIPTAR
Adresa: Rruga e Durrésit Ny 2] 9, Tirané

KOLEGJIT PROFESIONAL TE LARTE, “TIRANA ESTHETICS & STYLF S
SCHOOL”
Adresa: Rruga “Gjeneral Nikols” Pallati Shushica, kati 1, Tirane

Bashkélidhur gjeni pér njohje dhe zbatim urdhrin ¢ Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé, nr.

&Q: daté 19.7.2021 “Pér hapjen e programit té studimit me karakter profesional né

“Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit té Bukurisé ", né Kolegjin Profesional “Tirana Esthetics &
Style School

Duke ju falénderuar,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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NE MUNGESE DHE ME URDHER
DREJTOR I PERGJITHSHF:
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Alqi kUSHI

Adresa: “Rruga e Durrésit™, Nr. 23. AL 1001, Tirané. E-mail: infol@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

' )
NrZZ/ é/% Prot. Tirané, me/ j , 72 . 2021
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URDHER

NeL 37 ", Daté /ﬁ} 22007

PER

HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER PROFESIONAL NE
“MENAXHIM I SPA-VE DHE BIZNESIT TE BUKURISE”, NE KOLEGJIN
PROFESIONAL “TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL”

Né&é mbéshtetje t& nenit 102, t&€ Kushtetutés s€ Republikés t& Shqipérisé dhe t&€ neneve 35
dhe 72 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€™,

URDHEROJ:

1. Hapjen e programit t&€ studimit me karakter profesional né “Menaxhim 1 SPA-ve dhe
= e 120 kredite dhe kohézgjatje 2 vite akademike (4 semestra),

né gjuhén shqipe, me formé studimi me kohé té ploté.

Né pérfundim té kétij programi studimi 1éshohet diplomé profesionale né “Menaxhim

. SPA-ve dhe Biznesit t& Bukuris€”, n€ Departamentin ¢ Estetiké-Nutricionit, né

Kolegjin Profesional “Tirana Esthetics & Style School”, referuar nivelit 5 t€ Kornizés

Shqiptare té Kualifikimeve.

2. Veprimtaria akademike né€ programin e studimit me karakter profesional né
“Menaxhim i SPA-ve dhe Biznesit t&€ Bukurisé”, n€ Departamentin ¢ Estetiké-
Nutricionit, né Kolegjin Profesional “Tirana Esthetics & Style School”, fillon né vitin

akademik 2021-2022.

3. Kolegji Profesional “Tirana Esthetics & Style School”, t& marré masa g€ programi 1
studimit i nénshtrohet procesit t& akreditimit, sipas afateve t&é pércaktuara né
legjislacionin né fuqu.

4. Kolegji Profesional “Tirana Esthetics & Style School™ té& zbatojé procedurat € aplikimit
pér regjistrimin € formes s€ diplomés sé kétij programi studimi, prané¢ Qendrés s€
Shérbimeve Arsimore dhe té pérshtasé aktet e brendshme rregullatore, né zbatim té
kétij urdhri.

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al




5. Ministria ¢ Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ ushtron kontrollin periodik té ligjshmérisé né
institucionin e arsimit té larté, né zbatim té kétij urdhri.

6. Ngarkohet pér zbatimin ¢ kétij urdhri, Sekretar1 1 Pérgjithshém, Drejtoria e
Pérgjithshme Rregullatore dhe Pérputhshmérisé pér Arsimin, Sportin dhe Rininé né
Ministriné e Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Agjencia e Sigurimit té Cilésisé né Arsimin e

Larté, Qendra e Shérbimeve Arsimore dhe Kolegji Profesional “Tirana Esthetics &
Style School™.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

MINISTRI

Evis KUSHI

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané¢ E-mail: info@arsimi.gov.al ~ www.arsimi.gov.al



